SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO - MEC

Fundação Universidade Federal do Amapá - UNIFAP

Pró - Reitoria de Ensino de Graduação - Campus Marco Zero do Equador

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS - DFCH

COORDENAÇÃO DO CURSO HISTÓRIA - CCHL/CCHB

Rod. Juscelino Kubitschek, km 02 - Jardim Marco Zero, Macapá - AP, 68903-419, Bloco dos Professores, Sala Térreo.

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE ATIVIDADES PROFISSIONAIS

A ser entregue em papel timbrado da empresa, ou na sua ausência, deverá ser aposto carimbo

padronizado do CNPJ

À Coordenação de Estágio e Egressos do IFAP,

Declaramos para os devidos fins, que ___________________________________, é

funcionário (a), e que no período de_____/___________/__________ a

_______/__________/_______ no horário das __________________ às ________________.

Desenvolvendo as atividades abaixo descritas, com carga horária total de _______________h.

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Macapá, _____ de ______ de 20____

______________________________________ _____________________________________

Nome do Responsável pelo Recursos Humanos Nome do (a) Supervisor (a)

 Assinar e Carimbar  Assinar e Carimbar